

**MADEN TETKİK VE ARAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (MTA)**  
**DOĞU ANADOLU BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (VAN)**  
**HİZMET STANDARTLARI**

Sıra No	Hizmetin Adı	Başvuruda İstenilen Belgeler	Hizmetin Tamamlanma Süresi (En Geç)
1	BİLGİ VE BELGE TALEPLERİ	1- İlgili Kurum veya Kuruluşun Resmi Yazısı 2- Şahısların Başvuru Dilekçesi	5 Gün
2	ÖĞRENCİ STAJ BAŞVURU TALEPLERİ	1- İlgili Kurum Resmi Yazısı 2- Şahısların Başvuru Dilekçesi 3- Öğrenci Belgesi	5 Gün
3	JEOLJİK HARİTA, DERGI, BROŞÜR VE MADEN ENVANTERİ BİLGİ TALEBİ	1- İlgili Kurum veya Kuruluşun Resmi Yazısı 2- Şahısların Başvuru Dilekçesi	5 Gün
4	TOPRAK VEYA KAYA ZEMİNLERDE EMNİYETLİ TAŞIMA GÜÇLERİNİN HESAPLANMASI	1- İlgili Kurum veya Kuruluşun Resmi Yazısı 2- Şahısların Başvuru Dilekçesi	MTA Genel Müdürlüğü Onayı Alındıktan Sonra, İlgili Kurum – Kuruluş veya şahıslara yapılacak sözleşme süresince tamamlanır.
5	TARIMSAL ALAN İSKÂN JEOLJİK ETÜDÜ	1- İlgili Kurum veya Kuruluşun Resmi Yazısı 2- Şahısların Başvuru Dilekçesi	MTA Genel Müdürlüğü Onayı Alındıktan Sonra, İlgili Kurum – Kuruluş veya şahıslara yapılacak sözleşme süresince tamamlanır.
6	MADENCİLİK FAALİYETLERİ YÜRÜTEN KURUM VEYA KURULUŞLARIN TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA MADEN REZERV RAPORU HAZIRLANMASI	1- İlgili Kurum veya Kuruluşun Resmi Yazısı 2- Şahısların Başvuru Dilekçesi	MTA Genel Müdürlüğü Onayı Alındıktan Sonra, İlgili Kurum – Kuruluş veya şahıslara yapılacak sözleşme süresince tamamlanır.
7	İÇME VEYA JEOTERMAL (SICAK SU) SONDAJ TALEBİ AYRICA TEKNİK DANIŞMANLIK HİZMETLERİ	1- İlgili Kurum veya Kuruluşun Resmi Yazısı 2- Şahısların Başvuru Dilekçesi 3- Jeotermal veya Su Kuyusu İçin Ruhsat Fotokopisi	MTA Genel Müdürlüğü Onayı Alındıktan Sonra, İlgili Kurum – Kuruluş veya şahıslara yapılacak sözleşme süresince tamamlanır.
8	PATLAYICI MADDE İHTİYAÇ RAPORU TALEBİ	1- İlgili Kurum veya Kuruluşun Resmi Yazısı 2- Şahısların Başvuru Dilekçesi	15 Gün
9	MADEN SAHASI İHBARLARI	Başvuru Dilekçesi	15 Gün
10	MADEN SAHASI ETÜTLERİ VE TEKNİK DANIŞMANLIK	1- Şahısların veya Kuruluşların Başvuru Dilekçesi 2- Ruhsat Fotokopisi (Noter Onaylı)	MTA Genel Müdürlüğü Onayı Alındıktan Sonra, Alan Büyüklüğü Ve Ölçeğine Göre Hazırlanan Sözleşme Süresince Tamamlanır.

**Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda yazılı hizmetlerin bulunmadığı tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.**

### **M.T.A DOĞU ANADOLU BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İLETİŞİM BİLGİLERİ**

**Adres:** Ali Paşa Mah. Suvaroğlu Cad. Suvar Kent Sitesi Altı No: 65 Ipekyolu/Van

**Telefon:** 0432 225 14 37 (Santral)

**Fax:** 0432 225 14 48

**İnternet Adresi:** <https://www.mta.gov.tr/>

**E-Posta Adresi:** [van@mta.gov.tr](mailto:van@mta.gov.tr)

**İlk Müracaat Yeri:** MTA Doğu Anadolu Bölge Müdürlüğü

**İsim:** Haşmet AKTURAN

**Unvan:** İdari Büro Şefi

olu/V

an

**İkinci Müracaat Yeri:** MTA Doğu Anadolu Bölge Müdürlüğü

**İsim:** Çetin KARTAL

**Unvan:** Bölge Müdürü

**Adres:** Ali Paşa Mah. Suvaroğlu Cad. Suvar Kent Sitesi Altı No: 65 Ipekyolu/Van